
   

  

  

   

(geanonimiseerd)

Van: 

' 

> 

Verzonden: woensdag 20 augustus 2025 16:06 

(geanonimiseerd)

  

  

Aan: 

i | 

Pe rentfertand info>; 
Tr 

Er) Me 

nontterland.info 

Bee: 

' 

N Me 
nonttertand.info- 

Onderwerp: 

RE: Contact met COA 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Ik 
probeer op 

zo kort 
mogelijke termijn 

een 

afspraak 
met het COA te 

regelen. 
Die 

vraag 
staat al uit. 

Hierna een eerste reactie 
op 

de 
(terechte) vragen. 

Met 
vriendelijke groeten, 

CB 

Gemeente Montferland 

Bergvredestraat 
10 

6942 GK Didam 

T. 

M. 06 

www.montferland.info 

Van: 

den: woensda MN 

ee 

Verzonden: woensdag 

20 

augustus 

2025 

14:19 

Aan: 

MB oren 

terene nc 

NE 

Morene 
rie 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Contact me 

  

Dat is een 

opvallende wending, 
maar zeker het 

bespreken 
waard. Ben wel benieuwd hoe dit in de 

tijd past. 
Ik zit 

wel met enkele 
vragen 

* 

We moeten in 
september, uiterlijk 

oktober 
richting 

raad met uitsluitsel over de locatie AZC. Hoe? Ik 
probeer 

z.s.m. met COA rond de tafel 
te 

komen 

    

  

  

    

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

* 

Wanneer weten we of locatie 

geschikt 
is 

: 

Zie het antwoord 
bij 

de eerste 

bullet 

* 

Heeft die locatie dan een regionale of bovenregionale functie? 

en eerst afwachten 
op 

laten 
plaatsvinden 

ook om te toetsen 0 

* 

Wat als 
uiteindelijk 

toch niet doorgaat? Dan kan de locatie van 

voor een 
grote voorziening, 

samen 
met 

Ge 

Tot zover. 

    

in beeld komen 

Kortom, 
veel 

vragen 
die het 

college 
of raad ook zou kunnen stellen. 

Volgende 
week kunnen we in het 

college 
alvast 

gaan 
aftasten. Maar als we 

richting 
raad 

gaan 
moeten we wel meer weten. 

Met 
vriendelijke groeten, 

5 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Gemeente Montferland 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Bergvredestraat 
10 

6942 GK Didam 

www.montferland.info 

Van: 

den dns 

Me 
onteren 

Verzonden: dinsdag 

19 
augustus 2025 12:30 

Aan: 

el Meene 

ee 

eenen 

Onderwerp: 
Contact 

met 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik heb 

gesproken 
en 

hij 
komt met een 

mogelijk alternatief/een optie 
voor de locatie van 

(geanonimiseerd)

COA is 
dringend op 

zoek WN 

eren Zij gaan 
daarover met enkele 

gemeenten 
In 

gesprek. 

(geanonimiseerd)

  

  

  

  
(geanonimiseerd)

   

  (geanonimiseerd)

Dan 
zijn jullie op 

de 
hoogte 

en ik ben benieuwd 

naar jullie 
reactie! 

Met vriendelijke groeten, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

zB 

Gemeente Montferland 

Bergvredestraat 
10 

  

6942 GK Didam 

T. 

M. 06 

erin and.info 

(geanonimiseerd)
    

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

 N  Art. 5.1 lid 2 sub i
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
het goed functioneren van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of bestuursorganen


